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Szczotka do zębów 

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare GmbH & Co.KG 

Buehl, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego : Tamas BERDE 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 30 stycznia 2003r 

Pierwszeństwo: 1 sierpnia 2002r(Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczotka do 

zębów. 
Nowość i indywidualny charakter szczotki do zębów 

przejawia się w jej kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia szczotkę do 
zębów w widoku perspektywicznym z góry i z boku, fig.2-
szczotkę w widoku perspektywicznym z góry i z boku ze 
zdemontowaną przystawką ozdobną, fig.3- szczotkę w widoku z 
przodu, fig.4- szczotkę w widoku z tyłu, fig.5- szczotkę w 
widoku z boku, fig.6- szczotkę w widoku z góry, a fig.7-
szczotkę w widoku z dołu. 



Szczotka do zębów według wzoru przemysłowego, posiada 
następujące cechy istotne: obejmuje dwusegmentowy uchwyt z 
włosiem ułożonym na dwóch płytkach oraz ozdobną przystawkę 
zaciskową stylizowaną na postać stojącego pajaca cyrkowego, 
nasadzaną na uchwyt. Dolny segment uchwytu ma kształt 
bryły, która, w widoku z tyłu, ma zarys prostokąta 
połączonego z trapezem równoramiennym z łukowatymi 
ramionami. Ściana dolna tego segmentu jest owalna, a ściana 
przednia jest wklęsła i w polu tej wklęsłości znajduje się 
owalne pole, do którego przylega tylną ścianką ozdobna 
przystawka zaciskowa. Ściana tylna dolnego segmentu jest 
wypukła i ma centralne wybranie, z którego wypiętrza się 
wypukła ścianka o zarysie owalnym. Górny segment uchwytu ma 
kształt w przybliżeniu stożka ściętego i na końcu tego 
segmentu usytuowana jest dwupłytkowa głowica z włosiem 

ułożonym w kolistych pęczkach. Na płytce głowicy mającej, w 
widoku z przodu, zarys koła, włosie ułożone jest na 
zarysach kolistych, a na płytce głowicy o zarysie półowalu, 

włosie ułożone jest na zarysach łukowatych, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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